



ROSA MARIA ROSAS NAVARRO

RFC: RONR681017717

Régimen Fiscal: 612 Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Efecto del Comprobante: I Ingreso

FACTURA

F-4783

FECHA DE CERTIFICACIÓN

09/06/2021 10:08:20 p. m.

FECHA DE EMISIÓN

09/06/2021 08:08:19 p. m.

CLIENTE

Nombre: KS COMERCIAL S.A. DE C.V.

RFC: KSC9603286X6

Uso del CFDI: G03 Gastos en general

FOLIO FISCAL

7d66c794-7199-456a-911f-78f96e789ddb

No. DE CERTIFICADO FISCAL

00001000000408834774

No. SERIE CERTIFICADO DEL SAT

00001000000408254801

CLAVE SAT	CLAVE ADMIN	DESCRIPCIÓN	CANT	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	P. UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
15121501	ACEITEMOTOR	ACEITE DE MOTOR	9.4	LTR	I	\$66.264	\$622.88	\$0.00
	Base	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o cuota	Importe			
Traslado	622.881600	002	Tasa	0.080000	\$49.83			
40161504	FAC	FILTRO DE ACEITE	1	H87	Pza	\$394.54	\$394.54	\$0.00
	Base	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o cuota	Importe			
Traslado	394.540000	002	Tasa	0.080000	\$31.56			
31411700	EMCM	EMPAQUE DE TAPON DE CARTER	1	H87	Pza	\$25.15	\$25.15	\$0.00
	Base	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o cuota	Importe			
Traslado	25.150000	002	Tasa	0.080000	\$2.01			
40161505	FAI	FILTRO DE AIRE PRIMARIO	1	H87	Pza	\$1,130.90	\$1,130.90	\$0.00
	Base	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o cuota	Importe			
Traslado	1130.900000	002	Tasa	0.080000	\$90.47			
40161505	FAI	FILTRO DE AIRE SECUNDARIO	1	H87	Pza	\$602.32	\$602.32	\$0.00
	Base	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o cuota	Importe			
Traslado	602.320000	002	Tasa	0.080000	\$48.19			
15121902	GRASA	GRASA PARA BALEROS (CHASSIS)	1	H87	Pza	\$81.58	\$81.58	\$0.00
	Base	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o cuota	Importe			
Traslado	81.580000	002	Tasa	0.080000	\$6.53			
15121807	ANTI	ANTIFREEZE Y MATERIAL DIVERSO	1	LTR	I	\$59.88	\$59.88	\$0.00
	Base	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o cuota	Importe			
Traslado	59.880000	002	Tasa	0.080000	\$4.79			
78181500	SERVICI	SERVICIO DE 190,000 KILOMETROS	1	NA	NA	\$2,600.00	\$2,600.00	\$0.00
	Base	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o cuota	Importe			
Traslado	2600.000000	002	Tasa	0.080000	\$208.00			

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DEL CERTIFICADO DIGITAL DEL SAT

[1.1.1]7d66c794-7199-456a-911f-78f96e789ddb|2021-06-09T22:08:20|LS01306189R5|JK7GCP9|S4rDCNY28a8Y3nMbdMZVQUhFgH2M/ALbUYTdtLtfGIP9YPoplnr+6KxpVPVq3V+In6qj9FPX9m5F/S/F5GI/k5+DWH8IEED5yFJ1uBj4E4xH/hf8PEXUwExzLzVDPZec5axWjDYQpv+L0JJSRc8+ORBr0dftrLq3vfiela941MxyhRhcv56TsOItAyTWBukTLsDKCsJLYkmaqPDzvVE5sU8pR+m5F3HtnUdFH4zmcaQzaP/H9o5JLP9gweyp+6gfgOvLFyJKarLJPEImgEpByYhn24/GpbtEDGmtCuxh+F0m1hFcZAQMaKoq4Y3PqO7mWhMtdJmw==|00001000000408254801|]



SELLO DIGITAL DEL CFDI

JK7GCP9|S4rDCNY28a8Y3nMbdMZVQUhFgH2M/ALbUYTdtLtfGIP9YPoplnr+6KxpVPVq3V+In6qj9FPX9m5F/S/F5GI/k5+DWH8IEED5yFJ1uBj4E4xH/hf8PEXUwExzLzVDPZec5axWjDYQpv+L0JJSRc8+ORBr0dftrLq3vfiela941MxyhRhcv56TsOItAyTWBukTLsDKCsJLYkmaqPDzvVE5sU8pR+m5F3HtnUdFH4zmcaQzaP/H9o5JLP9gweyp+6gfgOvLFyJKarLJPEImgEpByYhn24/GpbtEDGmtCuxh+F0m1hFcZAQMaKoq4Y3PqO7mWhMtdJmw==

SELLO DIGITAL DEL SAT

T3sPS2Y8U/Yc6qgm47iCzekWaxQzj1nEhLvNadfpLu2GkIXSm4Fti52DUXBqOhRjynFpKLRw0wL5G2IH2jWdo4cm1dzbXmej9Y/YCec/CQag8QgdOLEqew//WtBTq5IGJok6+T2a1DXfat+NqZVPW6aFN Du08FeABSTSFoE92VP3v+vJAJGKGL7U3mYw60Ei+W2Er5Z+x4socQ2jBeD+yXXk2gIGKDAHxWixCYRQm9b7hD0yAXTGX3atiqEfra95gaff8cz8As2qxGpcAbjv8jcl7c0IMjBRjbp0/9t0JERFyIwZgrQoPjqq YEghAPsp+S+7UG9IFRLEs3A==

"Este comprobante es una representación impresa de un CFDI"

Página 1 de 2



ROSA MARIA ROSAS NAVARRO

RFC: RONR681017717

Régimen Fiscal: 612 Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Efecto del Comprobante: I Ingreso

FACTURA

F-4783

FECHA DE CERTIFICACIÓN

09/06/2021 10:08:20 p. m.

FECHA DE EMISIÓN

09/06/2021 08:08:19 p. m.

CLIENTE	FOLIO FISCAL
Nombre: KS COMERCIAL S.A. DE C.V.	7d66c794-7199-456a-911f-78f96e789ddb
RFC: KSC9603286X6	No. DE CERTIFICADO FISCAL
Uso del CFDI: G03 Gastos en general	00001000000408834774
	No. SERIE CERTIFICADO DEL SAT
	00001000000408254801

Observaciones: HINO 1018 2016 Placas: VD-39-965 Kms. 189022 SERIE: 3HJFC6JJSS12483

Condiciones de pago: Crédito

Importe con letra: Cinco mil novecientos cincuenta y ocho pesos 63/100 MXN

Tipo de cambio: 1 Forma de pago: 99 Por definir

Método de pago: PPD Pago en parcialidades o diferido

Lugar de expedición: 83600

Subtotal	\$5,517.25
IVA (8.00 %)	\$441.38
Total:	\$5,958.63

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DEL CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT

||1.1|7d66c794-7199-456a-911f-78f96e789ddb|2021-06-09T22:08:20|LSO1306189R5|JK7GCP9IIS4rDeNYzBa8YY3nMbdMZVQUhXgH2M/ALbUYITdLlTGIP9YPoplnr+6KxpVPVq3V+ln6qj9fPX9m5F/S/F5GI/k5+DWH8IEED5yFJJuBJ4E4xH/hf8PEXUwExzLzVDPZEc5axWjDYQpv+L0JJSRc8+ORBr0dfrLq3vrieLa941MxyhRhcv56TsOltAyTWBukTLsDKCsJLYkmqPDzvVE5sU8pR+m5F3HtnUdFH4zmcaQzaP/H9oSLP9gweyp+6gfgOvLFyJkarLJPEImgEpByYhn24/GpbtEDGmtCUxh+F0m1hfCzAQqMaKq4Y3Pq07mWhMtdJmw==|00001000000408254801|



SELLO DIGITAL DEL CFDI

JK7GCP9IIS4rDeNYzBa8YY3nMbdMZVQUhXgH2M/ALbUYITdLlTGIP9YPoplnr+6KxpVPVq3V+ln6qj9fPX9m5F/S/F5GI/k5+DWH8IEED5yFJJuBJ4E4xH/hf8PEXUwExzLzVDPZEc5axWjDYQpv+L0JJSRc8+ORBr0dfrLq3vrieLa941MxyhRhcv56TsOltAyTWBukTLsDKCsJLYkmqPDzvVE5sU8pR+m5F3HtnUdFH4zmcaQzaP/H9oSLP9gweyp+6gfgOvLFyJkarLJPEImgEpByYhn24/GpbtEDGmtCUxh+F0m1hfCzAQqMaKq4Y3Pq07mWhMtdJmw==

SELLO DIGITAL DEL SAT

T3sPS2YBtVyc6cqm47ICzekWaxQzj1nEh1vNadfpJu2GkIXSm4FtiS2DUXBqOhRjynFpkLRw0wL6IG2iHl2jWdo4ccm1dzbXmcj9Y/YCec/CQag8QgdLEqewWWTBTq5IGpk6+Tza1DXfat+NqZVPW6aFN Du08feABSTlSfoE92VPdv+vJA1GKgL7U3mYw60Ei+W2ErSZ+x4socQ2JBeD+xYXk2glGKDAHxWixCyRQm9bz7hD0yAXIGX3atigEfra95gaff8czB8s2qGpcAbjv8Jcl7c0IMJBRJbp0/9t0JERFyIwZgrQoPjJq YEghAPSp+S+7UG9IFtEs3A==

"Este comprobante es una representación impresa de un CFDI"